Γενικό Σύνολο σε 
ευρώ (χωρίς ΦΠΑ)  

401.659,00 

ΦΠΑ (24%) 96.398,16 

Συνολικός 

Προϋπολογισμός 
σε ευρώ (με ΦΠΑ) 

498.057,16 

Όπως προκύπτει από τον Πίνακα Ι, ο συνολικός αριθμός των δρομολογίων που πρόκειται να 
εκτελεστούν ανέρχεται σε χίλια εβδομήντα ένα (1071), ενώ στη συνέχεια φαίνεται η κατανομή των 
πιστώσεων των εν λόγω υπηρεσιών στα έτη 2022,2023 και 2024: 

Πίνακας ΙΙ: Πιστώσεις έτους 2022 

Πίνακας 
Δρομολογίων 

Δρομολόγιο Ι: 
Παλιουριά-

Κουτσουπιά-
Κόκκινο Νερό-
Πλατιά Άμμος-

Στόμιο Δ.Ε. 
Μελιβοίας και

[...]

ΙΙΙ που θα επιφέρουν αυξομειώσεις στην επιμέρους συμβατική αξία αυτών. Σε καμία περίπτωση δεν 
είναι δυνατή η υπέρβαση του συνολικού οικονομικού αντικειμένου της σύμβασης.  

Κατά συνέπεια, ο ανάδοχος θα εκτελέσει συνολικά τον μέγιστο αριθμό των προβλεπόμενων 
δρομολογίων που ανέρχεται σε χίλια εβδομήντα ένα (1071), για το χρονικό διάστημα από 
1/12/2022 μέχρι 15/09/2024, κατά την εκτέλεση της σύμβασης παροχής των υπηρεσιών 
αποκομιδής απορριμμάτων (προβλεπόμενη χρονική περίοδος υλοποίησης). Σε κάθε περίπτωση, ο 
ακριβής χρόνος υπογραφής της σύμβασης εξαρτάται από τον χρόνο ολοκλήρωσης της